

Administration of  
Dadra & Nagar Haveli, UT  
Directorate of Medical & Health Services  
Shri Vinoba Bhave Civil Hospital

No.MS/VBCH/EST/2010/Advt/06/286

Date: 21/07/2018

**ADVERTISEMENT**

Directorate of Medical & Health Services, Dadra and Nagar Haveli, invites application from eligible candidates for below mentioned post to be filled on Short term contract basis UT Administration, Shri Vinoba Bhave Civil Hospital, Silvassa, Dadra & Nagar Haveli, Silvassa. The application should reach the undersigned on or before 04/08/2018.


Sr. No.	Name of Post	No. of Vacancy	Age	Qualification	Consolidated Salary per month
1	<b>Specialists</b> (General Surgeon-01, Neonatologist-02, Anesthetist-03)	06	Not Exceeding 45 years	MD/MS/DNB/ Diploma with experience.	<b><u>Salary as per experience for Degree</u></b> Fresh- Rs. 1,25,000/- Exp. More than 05 years- Rs. 1,75,000/- and <b><u>for Diploma</u></b> Fresh- Rs. 90,000/- Exp. More than 05 years- Rs. 1,25,000/-

Eligible and desirous candidates may forward their applications in the prescribed format (download from website) to the **Office of the Director, Medical & Health Services, Dadra and Nagar Haveli, Silvassa-396230**, with one set of attested photocopy of educational qualification and experience certificate.

**Note:**

1. The bond of contract for the above posts will be for min 02 years.
2. No TA/DA will be paid to the candidates for attending the interview.
3. The Director, Medical & Health Services, DNH reserves the right to terminate the selection process without assigning a reason.

Contact No. (0260) 2642940/2630102  
Website: [www.dnh.nic.in](http://www.dnh.nic.in) &  
[www.vbch.dnh.nic.in](http://www.vbch.dnh.nic.in)  
E-mail: [svbch.sil@gmail.com](mailto:svbch.sil@gmail.com)

  
(Dr. V.K. Das)  
Director(M&HS)



प्रशासन  
दादरा एवं नगर हवेली, सं.प्र.  
निर्देशालय चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवाएं.

नं. एम्एस/वीबीसीएच/ईएसटी/२०१०/एडीवीटी./०६/ 286

दिनांक 21/07/2018

विज्ञापन

निर्देशालय चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवाएं, संघ प्रशासित प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली के श्री विनोबा भावे सिविल अस्पताल, दादरा एवं नगर हवेली, सिलवासा के लिए लघु अवधि के अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित पद को भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं। ये आवेदन दिनांक 04/08/2018 तक नीचे हस्ताक्षर कर्ता के कार्यालय में स्वीकार किए जाएंगे।

क्र. नं.	पद का नाम	रिक्ति संख्या	आयु	योग्यता	समेकित वेतन
1	<b>विशेषज्ञों</b> (जनरल सर्जन -01, नेओनतोलोजिस्ट-02, एनेस्थेतिस्ट-03)	06	45 वर्ष से अधिक नहीं	एमडी/एमएस/डीएनबी/डिप्लोमा अनुभव के साथ	अनुभव के आधार पर वेतन निसचित होगा <b>डिग्री के लिए</b> अनुभवहीन -₹1,25,000/- 05 से अधिक वर्षों का अनुभव-₹1,75,000/- और <b>डिप्लोमा के लिए</b> अनुभवहीन -₹90,000/- 05 से अधिक वर्षों का अनुभव - ₹1,25,000/-

ध्यान दें:-आवेदन का निर्धारित प्रारूप [www.dnh.nic.in](http://www.dnh.nic.in) और [www.vbch.dnh.nic.in](http://www.vbch.dnh.nic.in) पर उपलब्ध है।

पात्र एवं इच्छुक उम्मीदवार अपने आवेदन के साथ में अपनी योग्यता प्रमाणपत्र की अनुप्रमाणित पत्रिया, निर्देशक का कार्यालय, निर्देशालय चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवाएं, श्री विनोबा भावे सिविल अस्पताल, दादरा एवं नगर हवेली, सिलवासा 396230- में भेजे।

ध्यान दें:

1. उपर्युक्त पदों के लिए अनुबंध का बंधन न्यूनतम 02 वर्ष के लिए होगा।
2. इंटरव्यू में उपस्थित होने के लिए कोई TA/DA भुगतान नहीं किया जाएगा।
3. सभी आवेदन एवं चयन प्रक्रिया निर्देशक, चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवाएं के निर्धारित में हे एवं किसी भी वक्त इन्हे खारिज किया जा सकता है।

दूरभास: (0260) 2642940/2630102

वेबसाइट: [www.dnh.nic.in](http://www.dnh.nic.in) & [www.vbch.dnh.nic.in](http://www.vbch.dnh.nic.in)

इ मेल:-[svbch.sil@gmail.com](mailto:svbch.sil@gmail.com)

(डॉ. वी. के. दास)

निदेशक

